

Razão Social: **A2XR COMERCIAL LTDA**

CNPJ: 50.591.089/0001-86

Endereço: Av. José Palma Rennó, 623 – Sala 05

Bairro Rennó Park | CEP: 86430-000

Santo Antônio da Platina | Paraná

Telefone e WhatsApp (43) 99104 5534

Email Comercial: a2xr.comercial@gmail.com

Porte: (X) Microempresa () Empresa de Pequeno Porte () Outros

MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025
Processo administrativo Nº 1101/2025

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	MARCA	VL UNIT.	TOTAL ITEM
9	Banda matriz metálica 0,05mm x 5mm x 50 cm	100	UN	PREVEN	R\$ 1,14	R\$ 114,00
10	Banda matriz metálica 0,05mm x 7mm x 50cm	100	UN	MAQUIRA	R\$ 1,20	R\$ 120,00
26	Espátula flexível dupla n 72 para cimento	48	UN	FAVA	R\$ 8,00	R\$ 384,00
36	Formocresol 10 ml	8	UN	MAQUIRA	R\$ 9,37	R\$ 74,96
39	Hidróxido de cálcio fotopolimerizável (seringa com 2g)	20	UN	MAQUIRA	R\$ 15,00	R\$ 300,00
45	Kit ionômetro de vidro fotopolimerizável vitro fill lc	10	KIT	MAQUIRA	R\$ 74,39	R\$ 743,90
64	Ponta diamantada 1013	20	UN	FAVA	R\$ 2,43	R\$ 48,60
68	Ponta diamantada 1016 haste longa	40	UNME	FAVA	R\$ 2,30	R\$ 92,00
92	Selante resinoso fotopolimerizável (embalagem com uma seringa de 2g)	8	UN	MAQUIRA	R\$ 9,00	R\$ 72,00
98	Sugador endodôntico (embalagem c/ 20 unidades)	20	PAC	AEG	R\$ 11,80	R\$ 236,00
104	Tricresolformalina 10 ml	20	UN	MAQUIRA	R\$ 9,37	R\$ 187,40
						R\$ 2.372,86

Valor Total da Proposta: R\$ 2.372,86 (dois mil trezentos e setenta e dois reais e oitenta e seis centavos).

Validade da Proposta: Conforme edital a contar da data de sua apresentação

Declaramos para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaramos ainda, para todos os fins de direito, estar sob o regime de microempresa ou empresa de pequeno porte (quando for o caso), para efeito do disposto na Lei Complementar 123 de 14/12/2006.

Declaramos que conhecemos os termos do instrumento convocatório que regem a presente licitação

Declaramos que o preço proposto acima contempla todas as despesas necessárias ao fornecimento.

Declaramos para todos os efeitos legais que, ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicional e integralmente; Declaramos que até a presente data inexistem fatos impeditivos a participação desta empresa ao presente certame licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores; Declaramos que não possuímos em nosso quadro funcional servidor público ou dirigente de órgão ou entidade contratante ou responsável pela licitação, conforme ei n. 14.133/21, e não possuímos em nosso quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade de economia mista; Declaramos, ainda, sob as penas da lei, que não estamos cumprindo pena de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração Pública, em qualquer de suas esferas Federal, Estadual e Municipal, inclusive no Distrito Federal, Lei nº. 14.133/21.

DADOS BANCÁRIOS PARA FINS DE PAGAMENTO:



Banco: 748- BANCO SICREDI

Nº da Agência: 0720

Nº Conta Corrente: 63990-8

Pix email: a2xr.comercial@gmail.com

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA QUE ASSINARÁ O CONTRATO

Nome: FRANCISCO IGLESIAS DE SOUZA FERNANDES

Nacionalidade: BRASILEIRO

CPF: 033.958.589-79

RG: 133536051

Santo Antônio da Platina, 30 de setembro de 2025.

A2XR COMERCIAL LTDA

CNPJ 50.591.089/0001-86

Francisco Iglesias de Souza Fernandes

Sócio administrador

CPF 033.958.589-79

RG 133536051 SSP/PR

email: a2xr.comercial@gmail.com